
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

«24» ноября 2022 г.                                                              № 1126-ОД 

г. Луганск 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

24.11.2022 за № 324/4558 

 

 

 

 

 

О приостановлении  

автоматизированной системы «Электронная очередь» 

 

 В соответствии с пунктом 4.8 Положения о Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики, утвержденного распоряжением Главы 

Луганской Народной Республики от 12.04.2017 № 219/04/02 (с изменениями),  

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Приостановить действие автоматизированной системы «Электронная 

очередь». 

 

2. Признать утратившим силу пункт 2 приказа Министерства юстиции 

Луганской Народной Республики от 03.11.2021 № 1058-ОД «О введении  

в действие автоматизированной системы «Электронная очередь», 

зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской Народной 

Республики 03.11.2021 за № 505/4166 (с изменениями). 

 

3. Настоящий приказ направить в департамент развития законодательства 

Министерства юстиции Луганской Народной Республики для проведения 

государственной регистрации. 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной 

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики. 

 

 

И.о. Министра                                                     М.А. Грищенко 


